2024 年 3 月 15 日
アドバンテック株式会社
SQFlash Legacy, Bics4 シリーズ 終息のご案内
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび, SQFlash Legacy, Bics4 シリーズ 製品終息のお知らせをここにご報告申し上げます。
記
◼ 終息理由：
市場での価格競争力がないことを踏まえ、Advantech SQFlash Legacy, Bics4 シリーズの終息
を決定致しました。
◼ 影響を受ける製品型番：
Model EOL Announcement Last Time Buy Date Last Shipment Date
SQFlash Legacy, Bics4シリーズ製品 Jan. 1st, 2024 Feb. 28th, 2024 Mar. 15th, 2024
◼ EOL製品型番：
End of Life Product End of Life Information
Model Name Part Number Description
End of
Life
Notice
Final
Purchase
Order
Final
Shipment
SQF-S25 630 SQF-S25S2-2G-S9E SQF 2.5" SSD 630 2G SLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 630 SQF-SM4S4-32G-S9E SQF M.2 2242 630 32G SLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 630 SQF-SM8S4-4G-S9C SQF M.2 2280 630 4G SLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SHM 630 SQF-SMSS4-64G-S9C SQF MSATA 630 64G SLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 SQF-SLMV4-1T-SBE SQF SATA Slim 640 1T 3D TLC (BiCS3) (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 SQF-SLMV4-256G-SBE SQF SATA Slim 640 256G 3D TLC (BiCS3) (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 SQF-SLMV4-512G-SBE SQF SATA Slim 640 512G 3D TLC (BiCS3) (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SUS 640 SQF-SUSV1-32G-SBC SQF MICRO SSD 640 32G 3D TLC Bics3 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SUS 640 SQF-SUSV2-64G-SBC SQF MICRO SSD 640 64G 3D TLC Bics3 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SUS 640 SQF-SUSV4-128G-SBC SQF MICRO SSD 640 128G 3D TLC Bics3 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SUS 640 SQF-SUSV4-128G-SBE SQF MICRO SSD 640 128G 3D TLC Bics3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S10 640 SQF-S10V2-256GCSBC SQF CFast 640-C 256G 3D BiCS4 (0-70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S10 640 SQF-S10V2-512GCSBC SQF CFast 640-C 512G 3D BiCS4 (0-70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S10 640 SQF-S10Z2-128GCSBC SQF CFast 640-C 128G 3D sTLC BiCS4 (0-70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 SQF-S25Z2-16GCSBC SQF 2.5" SSD 640-C 16G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SHM 640 SQF-SHMZ2-128GCSBC SQF HS mSATA 640-C 128G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 SQF-SLMZ2-64GCSBC SQF SATA Slim 640-C 64G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 SQF-SLMZ4-128GCSBC SQF SATA Slim 640-C 128G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 SQF-SLMZ4-128GCSBE SQF SATA Slim 640-C 128G 3D sTLC BiCS4(-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 SQF-SLMZ4-256CSBC SQF SATA Slim 640-C 256G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 SQF-SLMZ4-256CSBE SQF SATA Slim 640-C 256G 3D sTLC BiCS4(-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4Z2-128GCSBC SQF M.2 2242 640-C 128GB 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4Z2-16GCSBE SQF M.2 2242 640-C 16GB 3D sTLC BiCS4(-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4Z2-32GCSBC SQF M.2 2242 640-C 32GB 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4Z2-64GCSBC SQF M.2 2242 640-C 64GB 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8Z2-16GCSBC SQF M.2 2280 640-C 16G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8Z2-16GCSBE SQF M.2 2280 640-C 16G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8Z2-32GCSBC SQF M.2 2280 640-C 32G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8Z2-32GCSBE SQF M.2 2280 640-C 32G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8Z4-256GCSBE SQF M.2 2280 640-C 256G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF 710 SERIES SQF-CMSV1-64G-E8E SQF F/S MiniPCIe 710 64G 3D BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF 710 SERIES SQF-CMSV4-256G-E8E SQF F/S MiniPCIe 710 256G 3D BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MV2-256G-EDE SQF M.2 2242 720 256G 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MV4-1T-EDE SQF M.2 2242 720 1T 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MV4-512G-EDE SQF M.2 2242 720 512G 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BV2-256G-EDE SQF M.2 2280 720 256G 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BV4-1T-EDE SQF M.2 2280 720 1T 3D BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BV4-512G-EDE SQF M.2 2280 720 512G 3D BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MV2-256G-EDE SQF M.2 2280 720 256G 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MV4-1T-EDE SQF M.2 2280 720 1T 3D BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MV4-512G-EDE SQF M.2 2280 720 512G 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C3A 720 SQF-C3AZ1-128GCEDC SQF M.2 2230 720-C 128G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C3A 720 SQF-C3AZ1-128GCEDE SQF M.2 2230 720-C 128G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C3A 720 SQF-C3AZ1-32GCEDC SQF M.2 2230 720-C 32G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C3A 720 SQF-C3AZ1-32GCEDE SQF M.2 2230 720-C 32G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C3A 720 SQF-C3AZ1-64GCEDC SQF M.2 2230 720-C 64G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C3A 720 SQF-C3AZ1-64GCEDE SQF M.2 2230 720-C 64G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MV4-2TCEDC SQF M.2 2242 720-C 2T 3D BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MZ2-32GCEDC SQF M.2 2242 720-C 32G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MZ2-32GCEDE SQF M.2 2242 720-C 32G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MZ2-64GCEDC SQF M.2 2242 720-C 64G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MZ2-64GCEDE SQF M.2 2242 720-C 64G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MZ4-128GCEDC SQF M.2 2242 720-C 128G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MZ4-128GCEDE SQF M.2 2242 720-C 128G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MZ4-256GCEDC SQF M.2 2242 720-C 256G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MZ4-256GCEDE SQF M.2 2242 720-C 256G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MZ4-512GCEDC SQF M.2 2242 720-C 512G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C4M 720 SQF-C4MZ4-512GCEDE SQF M.2 2242 720-C 512G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BV4-2TCEDC SQF M.2 2280 720-C 2T 3D BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BZ2-32GCEDC SQF M.2 2280 720-C 32G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BZ2-32GCEDE SQF M.2 2280 720-C 32G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BZ2-64GCEDC SQF M.2 2280 720-C 64G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BZ2-64GCEDE SQF M.2 2280 720-C 64G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BZ4-128GCEDC SQF M.2 2280 720-C 128G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BZ4-128GCEDE SQF M.2 2280 720-C 128G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BZ4-256GCEDC SQF M.2 2280 720-C 256G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BZ4-256GCEDE SQF M.2 2280 720-C 256G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BZ4-512GCEDC SQF M.2 2280 720-C 512G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BZ4-512GCEDE SQF M.2 2280 720-C 512G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MV4-2TCEDC SQF M.2 2280 720-C 2T 3D BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MV4-512GCEDC SQF M.2 2280 720-C 512G 3D BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MZ2-32GCEDC SQF M.2 2280 720-C 32G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MZ2-32GCEDE SQF M.2 2280 720-C 32G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MZ2-64GCEDC SQF M.2 2280 720-C 64G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MZ2-64GCEDE SQF M.2 2280 720-C 64G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MZ4-128GCEDC SQF M.2 2280 720-C 128G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MZ4-128GCEDE SQF M.2 2280 720-C 128G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MZ4-256GCEDE SQF M.2 2280 720-C 256G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MZ4-512GCEDC SQF M.2 2280 720-C 512G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8M 720 SQF-C8MZ4-512GCEDE SQF M.2 2280 720-C 512G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-CFX 720 SQF-CFXV2-128GCEDC SQF CFX 720-C 128G 3D BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-CFX 720 SQF-CFXV2-256GCEDC SQF CFX 720-C 256G 3D BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-CFX 720 SQF-CFXV2-512GCEDC SQF CFX 720-C 512G 3D BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-CFX 720 SQF-CFXV4-1TCEDC SQF CFX 720-C 1T 3D BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-CFX 720 SQF-CFXZ4-256GCEDC SQF CFX 720-C 256G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-CFX 720 SQF-CFXZ4-256GCEDE SQF CFX 720-C 256G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25M8-128G-VAE SQF 2.5 SATA SSD 830V 128G MLC (-40~85°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-1T-ARN SQF 2.5 SATA SSD 830 1T MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25M8-1T-VAC SQF 2.5 SATA SSD 830V 1T MLC (0~70°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25M8-1T-VAE SQF 2.5 SATA SSD 830V 1T MLC (-40~85°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25M8-256G-VAC SQF 2.5 SATA SSD 830V 256G MLC (0~70°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25M8-256G-VAE SQF 2.5 SATA SSD 830V 256G MLC (-40~85°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25M8-2T-VAC SQF SATA 2.5" 830V 2TB MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-2T-VAE SQF 2.5 SATA SSD 830V 2T MLC (-40~85°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830A SQF-S25M8-480G-AAE SQF 2.5 SATA SSD 830A 480G OPAL MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25M8-512G-VAC SQF 2.5 SATA SSD 830V 512G MLC (0~70°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25S8-128G-SAC SQF 2.5" SSD 830 128G SLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25S8-128G-SAE SQF 2.5" SSD 830 128G SLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25S8-256G-SAC SQF 2.5" SSD 830 256G SLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25S8-256G-SAE SQF 2.5" SSD 830 256G SLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25S8-64G-SAC SQF 2.5" SATA 830 64G SLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25U8-128G-VAC SQF 2.5 SATA SSD 830V 128G UMLC (0~70°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25U8-128G-VAE SQF 2.5 SATA SSD 830V 128G UMLC (-40~85°C) w/cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25U8-1T-SAE SQF 2.5 SATA SSD 830 1T UMLC (-40~85°C) [ES] 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25U8-512G-VAC SQF 2.5 SATA SSD 830V 512G UMLC (0~70°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 830 SQF-SM8S8-128G-SAC SQF M.2 2280 830 128G SLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25V4-240G-VCE SQF 2.5" SSD 840V 240G 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25V8-480G-VCE SQF 2.5" SSD 840V 480G 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25VF-1K9G-VCE SQF 2.5" SSD 840V 1.92TB 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25VF-3K8G-VCC SQF 2.5" SSD 840V 3.8T 3D BiCS3 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25VF-3K8G-VCE SQF 2.5" SSD 840V 3.8T 3D BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25C5-240G-SCC SQF 2.5" SSD 840L 240GB 3D cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25C9-1K9G-SCC SQF 2.5" SSD 840L 1.92TB 3D cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840-C SQF-S25Z8-480GCSCE SQF 2.5" SSD 840-C 480G 3D sTLC BiCS4 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF 840-C SQF-S25Z8-960GCSCC SQF 2.5" SSD 840-C 960G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF 840-C SQF-S25ZF-1K9GCSCC SQF 2.5" SSD 840-C 1.92TB 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 840 SQF-SM8V2-120GCSCC SQF M.2 2280 SSD 840 120G BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 840 SQF-SM8V4-1K9GCSCC SQF M.2 2280 SSD 840-C 1.9T 3D BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 840 SQFFSM8V2-128GSC SQF M.2 2280 FIPS SSD 840F 128G BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 840 SQFFSM8V4-1TSC SQF M.2 2280 FIPS SSD 840F 1T BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 840 SQFFSM8V4-256GSC SQF M.2 2280 FIPS SSD 840F 256G BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 840 SQFFSM8V4-2TSC SQF M.2 2280 FIPS SSD 840F 2T BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C25 920 SQF-C25VF-1K9G-ECE SQF U.2 SSD 920 1.9T 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQFCMS 710  SQF-CMSV2-128G-E8E SQF F/S MiniPCIe 710 128G 3D BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDM1-128G-21E SQF I-SD UHS-I MLC 128G (-40~85°C)  2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDM1-64G-21E SQF I-SD UHS-I MLC 64G (-40~85°C)  2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDM1-8G-21E SQF I-SD UHS-I MLC 8G (-40~85°C)  2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDS1-32G-21C SQF I-SD UHS-I SLC 32G (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD 21 SQF-ISDS1-512M-21E SQF SD card 21 512MB SLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDS1-8G-21E SQF I-SD UHS-I SLC 8G (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDU1-4G-21C SQF I-SD UHS-I UMLC 4G (0~70°C)  2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDU1-64G-21E SQF I-SD UHS-I UMLC 64G (-40~85°C)  2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDU1-8G-21C SQF I-SD UHS-I UMLC 8G (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDU1-8G-21E SQF I-SD UHS-I UMLC 8G (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDV1-128G-D1C SQF I-SD UHS-I 3D TLC 128G (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDV1-128G-D1E SQF I-SD UHS-I 3D TLC 128G (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDV1-256G-D1C SQF I-SD UHS-I 3D TLC 256G (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDV1-256G-D1E SQF I-SD UHS-I 3D TLC 256G (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDV1-32G-D1C SQF Industrial SD C10 3D TLC 32G (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDV1-32G-D1E SQF I-SD UHS-I 3D TLC 32G (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDV1-64G-D1C SQF I-SD UHS-I 3D TLC 64G (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDV1-64G-D1E SQF I-SD UHS-I 3D TLC 64G (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-MSD SQF-MSDM1-32G-21E SQF MICRO SD C10 MLC 32G (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-MSD SQF-MSDM1-64G-21E SQF MICRO SD C10 MLC 64G (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-MSD SQF-MSDS1-2G-21C SQF MICRO SD C10 SLC 2G (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-MSD SQF-MSDS1-512M-21E SQF MICRO SD C10 SLC 512M (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-MSD 21 SQF-MSDU1-4G-21C SQF MICRO SD C10 UMLC 4G (-25~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-MSD SQF-MSDU1-8G-21E SQF MICRO SD C10 UMLC 8G (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-MSD SQF-MSDV1-256G-D1E SQF MICRO SD C10 3D TLC 256G (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-P10 SQF-P10S2-32G-P8C SQF 32G SLC CF 2CH P8 DMA (0~70°)  2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-P10 SQF-P10S2-32G-P8E SQF 32G SLC CF 2CH P8 DMA (-40~85°)  2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-P10 SQF-P10S4-32G-P8E SQF 32G SLC CF 4CH P8 DMA (-40~85°)  2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-P10 SQF-P10S4-64G-P8E SQF 64G SLC CF 4CH P8 DMA (-40~85°)  2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S10 640 SQF-S10U2-32G-SBC SQF CFast 640 32G U-MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S10 640 SQF-S10V2-128G-SBE SQF CFast 640 128GB BiCS 3 (-40-85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 SQF-S25M2-64G-SBE SQF 2.5" SSD 640 64G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830A SQF-S25M8-120G-AAC SQF 2.5 SATA SSD 830A 120G OPAL MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830A SQF-S25M8-120G-AAE SQF 2.5 SATA SSD 830A 120G OPAL MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 910S SQF-S25M8-1K6G-VAE SQF 2.5 SATA SSD 910S 1K6G MLC (-40~85°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830A SQF-S25M8-240G-AAC SQF 2.5 SATA SSD 830A 240G OPAL MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-2T-SAC SQF 2.5 SATA SSD 830 2T MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830A SQF-S25M8-480G-AAC SQF 2.5 SATA SSD 830A 480G OPAL MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25M8-512G-VAE SQF 2.5 SATA SSD 830V 512G MLC (-40~85°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25M8-64G-VAC SQF 2.5 SATA SSD 830V 64G MLC (0~70°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25M8-64G-VAE SQF 2.5 SATA SSD 830V 64G MLC (-40~85°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830A SQF-S25M8-960G-AAE SQF 2.5 SATA SSD 830A 960G OPAL MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 SQF-S25U4-128G-SBE SQF 2.5" SSD 640 128G UMLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 SQF-S25U4-256G-SBE SQF 2.5" SSD 640 256G UMLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 SQF-S25U4-32G-SBC SQF 2.5" SSD 640 32G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25V4-240G-SCE SQF 2.5" SSD 840 240G BiCS 3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25V8-960G-VCC SQF 2.5" SSD 840V 960G BiCS 3 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SHM 640 SQF-SHMU1-16G-SBC SQF HS mSATA 640 16G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SHM 640 SQF-SHMU1-16G-SBE SQF HS mSATA 640 16G UMLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SHM 640 SQF-SHMU2-128G-SBC SQF HS mSATA 640 128G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SHM 640 SQF-SHMU2-128G-SBE SQF HS mSATA 640 128G UMLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SHM 640 SQF-SHMU2-32G-SBC SQF HS mSATA 640 32G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SHM 640 SQF-SHMU2-64G-SBC SQF HS mSATA 640 64G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SHM 640 SQF-SHMU2-64G-SBE SQF HS mSATA 640 64G UMLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SHM 640 SQF-SHMV2-256G-SBE SQF Half-size mSATA 640 256G BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SHM 640 SQF-SHMV2-512G-SBE SQF Half-size mSATA 640 512G BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 SQF-SLMM1-32G-SBE SQF SLIM SSD 640 32G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 SQF-SLMM4-256G-SBE SQF SLIM SSD 640 256G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 SQF-SLMM4-512G-SBC SQF SLIM SSD 640 512G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 SQF-SLMS2-32G-SBE SQF SLIM SSD 640 32G SLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4M1-16G-SBE SQF M.2 2242 640 16G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4U2-128G-SBE SQF M2. 2242 SSD 640-SBC 128G U-MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4U2-16G-SBC SQF M.2 2242 640 16G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4U2-32G-SBE SQF M.2 2242 640 32G UMLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4U2-64G-SBC SQF M2. 2242 SSD 640-SBC 64G Ultra MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4U2-64G-SBE SQF M.2 2242 640 64G UMLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4V2-128G-SBE SQF M.2 2242 SATA SSD 640 128GB BiCS3(-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4V2-64G-SBE SQF M.2 2242 SATA SSD 640 64GB BiCS3(-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8U1-16G-SBC SQF M.2 2280 640 16G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8U1-16G-SBE SQF M.2 2280 640 16G UMLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8U1-8G-SBC SQF M.2 2280 640 8G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8U4-128G-SBC SQF M.2 2280 640 128G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8U4-256G-SBC SQF M.2 2280 640 256G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8U4-64G-SBC SQF M.2 2280 640 64G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 840 SQF-SM8V4-960G-SCE SQF M.2 2280 SSD 840 960G BiCS 3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 640 SQF-SMSU1-8G-SBE SQF mSATA 640 8G UMLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 640 SQF-SMSU4-128G-SBC SQF mSATA 640 128G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 640 SQF-SMSU4-256G-SBC SQF mSATA 640 256G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SUS 640 SQF-SUSU1-4G-SBC SQF MICRO SSD 640 4G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-UPD SQF-UPDV1-32G-U1C SQF USB PEN DRIVE 32G 3D TLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 630 SQF-SMSS4-16G-9ND SQF MSATA 630-9ND 16G SLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 630 SQF-SMSS4-64G-9ND SQF MSATA 630-9ND 64G SLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4V2-128GCBAN SQF M.2 2242 SSD 640 128GB 3D BiCS4(0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4V2-256GCBAN SQF M.2 2242 SSD 640 256GB 3D BiCS4(0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C8B 720 SQF-C8BV2-128G-DMG SQF M.2 2280 720 128G 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-120G-AAG SQF 2.5 SATA SSD 830-AAG 120G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-128G-AAG SQF 2.5 SATA SSD 830-IGT 128G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-128G-ACE SQF 2.5 SATA SSD 830-ACE 128G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-1T-ACE SQF 2.5 SATA SSD 830-ACE 1T MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-256G-ACE SQF 2.5 SATA SSD 830-ACE 256G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-2T-AJJ SQF 2.5 SATA SSD 830-AJJ 2T MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-512G-ACE SQF 2.5 SATA SSD 830-ACE 512G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-512G-APR SQF 2.5 SATA SSD 830-APR 512G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-512G-AVE SQF 2.5 SATA SSD 830-AVE 512G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25U8-128G-ALM SQF 2.5 SATA SSD 830-ALM 256G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25VF-3K8G-CGL SQF 2.5" SSD 840-CGL 3.8T 3D BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25C5-128G-CSF SQF 2.5" SSD 840 128G cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25C5-240G-CSF SQF 2.5" SSD 840 240G cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25C9-1K9G-CSF SQF 2.5" SSD 840 1K9G cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25C9-480G-CGF SQF 2.5" SSD 840L 480G cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25C9-480G-CSF SQF 2.5" SSD 840 480G cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25C9-960G-CGE SQF 2.5" SSD 840L 1000G 3D cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25C9-960G-CGF SQF 2.5" SSD 840L 960G cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25C9-960G-CSF SQF 2.5" SSD 840 960G cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25CA-1K9G-CGF SQF 2.5" SSD 840 1K9G cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25CA-3K8G-CSF SQF 2.5" SSD 840 3K8G cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25CF-3K8G-CGF SQF 2.5" SSD 840 3K8G cTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 CNF-S25V4-256G-BCM 2.5" SSD -BCM 256G 3D TLC BiCS3 (0~70°) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 AMF-S25V2E128G-BSH AMF 2.5" SSD 640 128G 3D TLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 AMF-S25V2E256G-SBC AMF 2.5" SSD 256G JGS 3D TLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 AMF-S25V2E512G-BSH AMF 2.5" SSD 640 512G 3D TLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 AMF-SLMV2E128G-SBC SQF SATA Slim 128G 3D TLC (JGS) (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 AMF-SLMV2E256G-SBC SQF SATA Slim 256G 3D TLC (JGS) (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 AMF-SLMV2E64G-SBC SQF SATA Slim 64G 3D TLC (JGS) (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SLM 640 AMF-SLMV4E512G-SBC SQF SATA Slim 512G 3D TLC (JGS) (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 CNF-S25D4-256G-BBL 2.5" SSD -BBL 256G Non-fixed BOM Flash (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C25 920 SQF-C25VF-2T-CVE SQF U.2 2.5" 920 CVE 2T 3D TLC BiCS3(-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C25 920 SQF-C25VF-2T1CV1 SQF U.2 2.5" 920 1CV1 2T 3D NAND BiCS3(-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C25 920 SQF-C25VF-2TCCVC SQF U.2 2.5" 920 CCVC 2T 3D BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-C25 920 SQF-C25VF-3K8G-CLG SQF U.2 SSD 920-CLG 3.8T 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-CM8 720 SQF-CM8V2-256G-DEA SQF M.2 2280 E13 256G 3D NAND BiCS3 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-CM8 920 SQF-CM8V4-240G-CLP SQF M.2 2280 920-CLP 240G 3D TLC BiCS3 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-CM8 920 SQF-CM8V4-480G-CJN SQF M.2 2280 920 480G 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-CM8 920 SQF-CM8V4-480G-CSU SQF M.2 2280 920-CSU 480G 3D BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-CM8 720 SQF-CM8V4-512G-DEA SQF M.2 2280 E13 512G 3D NAND BiCS3 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-ISD SQF-ISDU1-8G-2QS SQF I-SD UHS-I UMLC 8G (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-MSD SQF-MSDV4C128G-1ID SQF MICRO SD C10 3D TLC 128G (-25~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-MSD SQF-MSDZ1-64G-3QS SQF MICRO SD C10 3D TLC (1-bit) 64G (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-P25 SQF-P25S4-64G-EV8 SQF PATA SSD 64G SLC Vec. (-40~85) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S10 640 SQF-S10M2-64G-BAR SQF CFast 640-BAR 64G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 SQF-S25M2-32G-BND SQF 2.5" SSD 640-BND 32G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 SQF-S25M4-128G-BJT SQF 2.5" SSD 640-BJT 128G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 SQF-S25M4-128G-BND SQF 2.5" SSD 640-BND 128G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 SQF-S25M4-64G-BTX SQF 2.5 SATA SSD 640-BTX 64G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-128G-AER SQF 2.5 SATA SSD 830 128G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-1T-AAB SQF 2.5 SATA SSD 830-AAB 1T MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-256G-ANR SQF 2.5 SATA SSD 830NR 256G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-256G-AVE SQF 2.5 SATA SSD 830-AVE 256G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830 SQF-S25M8-2T-AND SQF 2.5 SATA SSD 830-AND 2T MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 820 SQF-S25M8-512G-5SR SQF 2.5" SSD 5SR 512G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 830V SQF-S25M8-512G-ARA SQF 2.5 SATA SSD 830V 512G MLC (-40~85°C) w/ cap 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 640 SQF-S25U4-256G-BFP SQF 2.5" SSD 640 256G UMLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25V4-240G-CGL SQF 2.5" SSD 840-CGL 240G BiCS 3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25V8-480G-CEL SQF 2.5" SSD 840 480G 3D TLC BiCS3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25V8-480G-CGL SQF 2.5" SSD 840-CGL 480G BiCS 3 (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25V8-960G-CBC SQF 2.5" SSD 840 960G BiCS 3 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-S25 840 SQF-S25VF-3K8G-CTS SQF 2.5" SSD 840-CTS 3.8T 3D TLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SHM 640 SQF-SHMZ2-16GCBAD SQF HS mSATA 640 16G 3D sTLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM4 640 SQF-SM4V2-64G-BRC SQF M.2 2242 SATA SSD 640 64GB BiCS 3(0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8M4-128G-BBJ SQF M.2 2280 640-BBJ 128G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8M4-128G-BCE SQF M.2 2280 640-BCE 128G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8M4-256G-BCE SQF M.2 2280 640-BCE 256G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8M4-512G-BCE SQF M.2 2280 640-BCE 512G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 830 SQF-SM8M8-120G-AAG SQF M.2 SATA SSD 830-AAG 120G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8U4-256G-BBH SQF M.2 2280 640-BBH 256G UMLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8V2-128G-BCA SQF M.2 2280 640-BCA 128G 3D TLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 840 SQF-SM8V2C128G-CJS SQF M.2 2280 840 128G Micron B16C (-40~85°) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8V4-120G-BBZ SQF M.2 2280 640 120G 3D TLC (-10~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SM8 640 SQF-SM8Z4-256G-BBH SQF M.2 2280 640 256G 3D sTLC (-40~85°C extend) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 640 SQF-SMSM4-128G-BGE SQF mSATA 640-BGE 128G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 640 SQF-SMSM4-128G-BKS SQF mSATA 640-BKS 128G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 640 SQF-SMSM4-256G-BCE SQF mSATA 640-BCE 256G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 640 SQF-SMSM4-256G-BEB SQF mSATA 640 256G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 830 SQF-SMSM4-512G-AGE SQF mSATA 830-AGE 512G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 640 SQF-SMSM4-512G-BCE SQF mSATA 640-BCE 512G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 640 SQF-SMSM4-512G-BGL SQF mSATA 640GL 512G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 640 SQF-SMSM4-512G-BND SQF mSATA 640-BND 512G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 640 SQF-SMSU4-256G-BND SQF mSATA 640BND 256G UMLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SMS 640 SQF-SMSV4-256G-BGE SQF mSATA 640-BGE 256G 3D TLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SUS 640 SQF-SUSM1-16G-LEB SQF MICRO SSD 640 16G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-SUS 640 SQF-SUSM1-8G-LEB SQF MICRO SSD 640 8G MLC (-40~85°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-UPD SQF-UPDM1-32G-8SC SQF USB SCH OS DRIVE 32G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-UPD SQF-UPDM1-64G-7BO SQF USB PEN DRIVE 64G MLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-UPD SQF-UPDS1-16G-7EP SQF USB 3.1 Pendrive 7EP SLC 16G (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-UPD SQF-UPDV1-64G-3BO SQF USB PEN DRIVE 64G 3D TLC (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
SQF-UPD SQF-UPDV1-8GC1FW SQF USB PEN DRIVE 8G 3D TLC BiCS4 (0~70°C) 2024 Jan 2024 Feb 2024 Mar 15
■EOL情報
・EOL通知日：2024/1/31
・最終発注日：2024/2/29
・最終出荷日：2024/3/15
◼ 尚、 本ご案内に関するお問合せは、以下のようにお願い致します。
◼ 販売代理店様から購入した場合、販売代理店様へお問い合わせください。
◼ ご購入いただいた販売代理店様がわからない場合、および弊社から直接購入した場合以下
弊社窓口へ直接お問い合わせください。
アドバンテック株式会社 マーケティング部
〒111-0032東京都台東区浅草6-16-3
E-mail: ajp_callcenter@advantech.com
TEL: 0800-500-1055 (フリーダイヤル) FAX: :03-6802-1022